
 
 
 
 На основу члана 106. став 1. тачка 16. Закона о универзитету (“Службени Гласник РС” 
број 21/02), члана 34. Статута Универзитета у Нишу (”Гласник Универзитета у Нишу” бр. 4/02), 
члана 5. став 2. Правилника о раду Центра за мултидисциплинарне студије и научна 
истраживања (“Гласник Универзитета у Нишу” бр. 5/02) и члана 2. Одлуке о образовању 
Научно-наставног већа Центра за мултидисциплинарне студије (“Гласник Универзитета у Нишу” 
бр. 5/02) НАУЧНО-НАСТАВНО ВЕЋЕ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници одржаној дана 05. 
новембра 2002. године донело је следећу  
 
 

О Д Л У К У 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ВЕЋА ЦЕНТРА ЗА МУЛТИДИСЦИПЛИНАРНЕ 

СТУДИЈЕ И НАУЧНА ИСТРАЖИВАЊА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
 

Члан 1. 
 Именују се за чланове Већа Центра за мултидисциплинарне студије и научна 
истраживања Универзитета у Нишу: 
 

- проф. др Драган Величковић, Грађевинско-архитектонски факултет; 
- проф. др Благоје Новичевић, Економски факултет; 
- проф.др Љиљана Живковић, Електронски факултет; 
- проф.др Војислав Стојиљковић, Машински факултет; 
- проф.др Драган Никић, Медицински факултет; 
- проф.др Предраг Димитријевић, Правни факултет; 
- проф.др Синиша Ђорђевић, Технолошки факултет; 
- проф.др Тодор Малиновић, Учитељски факултет; 
- проф.др Драган Спасић, Факултет зааштите на раду; 
- проф.др Србислав Вучковић, Факултет физичке културе; 
- проф.др Љубиша Митровић, Филозофски факултет. 

 
Члан 2. 

 Члана Већа за мултидисциплинарне студије и научна истраживања са Природно-
математичког факултета у Нишу, Научно-наставно веће именоваће на следећој седници, након 
достављања предлога од стране Природно-математичког факултета.  
 

Члан 3. 
 Одлуку доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у “Гласнику 
Универзитета у Нишу”. 
 

ННВ број 8/0-01-011/02-005 
У Нишу, дана 05. новембра 2002. године 

 
 
 
      ПРЕДСЕДНИК НАУЧНО-НАСТАВНОГ 
      ВЕЋА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 
      Проф.др Зоран Миленковић, с.р. 
 


